Bewertungsgegenstand 1) Fl. Nr. 62:  a) Wohnhaus 
   b) Werkstatt-Anbau 
   c) Werkstatt-Zwischenbau ( Abbruch ) 
   d) Werkstatt-Rückbau ( Abbruch ) 
  2) Fl. Nr. 67: unbebaut 

Ergebnis der Wertermittlung Sh. Seite 49 

Verkehrswert 1) Fl. Nr. 62:    62.000.- € ( zweiundsechzigtausend Euro ) 
  2) Fl. Nr. 67:    18.000.- € ( achtzehntausend Euro ) 

Mieter/Pächter Keine ( leerstehend ) 

Verwalter im Sinne der §§   
 20 – 29 WEG ------ 

Wert des Zubehörs i.S.  

der §§ 97 u. 98 BGB u. 
§ 55 i.V. m. § 90 ZVG 

Keines feststellbar 

Subjektiv dingliche Rechte